
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

12/2024

23/02/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS
INFLAVEIS, PARA SEREM UTILIZADOS DURANTE O ANO, EM ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

12/2024

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

12/2024 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 08/03/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CLAUDIA CRISTINA LANSARINI 05006304960

R$ 7.130,0010,000 713,00001 - Tobogã Escorregador Grande com 5,50 de altura e 08 de comprimento
- Marca: MANIA BRIQUEDOS

UN

R$ 7.150,0010,000 715,00002 - Tobogã Escorregador Grande com 4.50 de altura e 08 de comprimento
- Marca: MANIA BRINQUEDOS

UN

R$ 6.990,0010,000 699,00003 - Tobogã médio com 4,50 metros de comprimentos e 04 de largura e
2,50 de altura. - Marca: MANIA BRINQUEDOS

UN

R$ 5.440,0010,000 544,00004 - Tobogã cachorrinho com 4 metros - Marca: MANIA BRINQUEDOS UN

R$ 6.990,0010,000 699,00005 - Tobogã medio com 04 metros de altura e 06 metros de comprimentos -
Marca: MANIA BRINQUEDOS

UN

R$ 7.040,0010,000 704,00006 - Castelo escorregador inflável de 06 metros de comprimento 03 de
largura e 2,50 altura - Marca: MANIA BRINQUEDOS

UN

R$ 18.650,0050,000 373,00007 - CAMA ELASTICA 3,6 M DE DIAMETRO - Marca: MANIA
BRINQUEDOS

DIA

R$ 8.672,008,000 1.084,00008 - QUADRA DE FUTEBOL DE SABAO COM 10 M DE COMPRIMENTO
E 5 M DE LARGURA - Marca: MANIA BRINQUEDOS

DIA

R$ 1.720,005,000 344,00009 - Mesa de pembolin - Marca: MANIA BRINQUEDOS UN

R$ 1.725,005,000 345,000010 - PISCINA DE BOLINHA - Marca: MANIA BRINQUEDOS DIA

R$ 71.507,00Total geral:

08/03/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


